
VEnkOVní žaluZiE

114 115

Varianty provedení venkovních žaluzií

 Systém DuO 

 atypická provedení venkovních žaluzií 

 Spřažené žaluzie

 Dvoukanálové žaluzie

 žaluzie Windstabil

 Solární napájení venkovních žaluzií



116

Varianty provedení
Systém DuO (dvojité naklápění lamel)

Platí pro ovládání klikou/motorem: cetta 65, cetta 80, cetta 80-Flexi

lze mít uzavřenou horní část žaluzie nebo dolní část žaluzie. nelze všechny lamely najednou zcela otevřít. lze všechny lamely najednou zavřít. 
Rozdílného naklopení lamel je docíleno zkrácením žebříčku na jedné straně.

vý
šk

a 
ža

lu
zi

e

vý
šk

a 
ža

lu
zi

e

vý
šk

a 
ža

lu
zi

e

x x x

vnější strana vnější strana vnější strana
la

m
el

y 
uz

av
ře

né

la
m

el
y 

uz
av

ře
né

la
m

el
y 

uz
av

ře
né

la
m

el
y 

ot
ev

ře
né

(m
ax

im
ál

ní
 ú

he
l o

te
vř

en
í)

la
m

el
y 

uz
av

ře
né

la
m

el
y 

ot
ev

ře
né

(m
ax

im
ál

ní
 ú

he
l o

te
vř

en
í)

X = výška pro provedení Duo 
Výška měřená od horní hrany horního profilu. Výšku (v mm) je nutno uvést do objednávkového formuláře. Přesný rozměr rozdělení lamel je 
stanoven výrobou podle rozteče žebříčku.

Pozn. Členění (výšku) pro provedení Duo je možné přizpůsobit speciálním prostorovým podmínkám.

lamely dole uzavřené - nahoře otevřené
pracovna / obývací pokoj

lamely nahoře uzavřené - dole otevřené
konferenční / školící místnost



VEnkOVní žaluZiE

116 117 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Všechny šikminy je možno ovládat motorem a klikou s omezením podle zadání a úhlu.

min. šířka pro provedení s motorem je 600 mm.
min. šířka pro provedení s klikou je 600 mm. 

Varianty provedení
atypická provedení venkovních žaluzií

B
B

B

Š Š

B1

Š
Š

Š

Š

V V

V V V
V



118

Spřažené žaluzie mají vždy spojenou hřídel a společné ovládání. ovládání klika nebo motor lze umístit na kterémkoliv místě (vpravo, vlevo, 
střed) a na kterékoliv žaluzii ve skupině.

Spojit lze žaluzie typu Setta 65, cetta 65, cetta 80, cetta 80-Flexi, Zetta 70, Zetta 90 a Setta 90 (cetta 50 nelze). 
také lze spojit žaluzie v překladu heluZ.

max. plocha spojených žaluzií ovládaných motorem:   20 m2

max. plocha spojených žaluzií ovládaných klikou:  8 m2

maximální počet spojených žaluzií:    3 

Potřebné komponenty:  spojka hřídele 
Použitelné komponenty:  vodící lišta dvojitá, vodící lišta jednoduchá 

Při spojování osových profilů je nutno dodržet následující pravidla:
•	 hnací i hnané žaluzie musí být ve stejných horizontálních i vertikálních rovinách
•	 žaluzie musí být spojovány ve svých stejných polohách nábalu
•	 pro snazší montáž je možno požadovat zkrácení horních profilů o 50 mm na obou spojovaných stranách
•	 osy spojovaných žaluzií musí být cca 10 mm od sebe. Zářezy v osách by měly být pokud možno na spodní straně žaluzie. 

Postup:  Překryjeme shora oba konce os spojovaných žaluzií polovinou spojky hřídele. Přiložíme druhou polovinu spojky hřídele zespod  
a přitáhneme šroubem.

Spojka hřídele P 077 Spojka hřídele kloubová P 313

Varianty provedení
Spřažené žaluzie

70 - 90



VEnkOVní žaluZiE

118 119 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Varianty provedení 
Dvoukanálové žaluzie (2-01334-0000-0)

Je-li šířka žaluzie v provedení s motorem v rozmezí 400 - 600 mm, nabízíme řešení pomocí dvoukanálové žaluzie. Dva kanály nad sebou 
jsou propojeny pomocí odlehčených převodovek. motor je umístěn v horním kanále a ložiska ve spodním kanále. 
kanál s motorem je možné umístit nejen nad kanál s ložisky, ale i za kanál s ložisky, tzn., že počet lamel odpovídá standardu (pokud je 
v překladu místo).

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 lišta horní Fe( klika, motoR ) z P 001/1 3-00373-Pu11
20 Převodovka plast. 8-mm 4hr. 14 mm výstup, 46mm P 045/5 6-013232-0000
30 Držák převodovky, tělo 46 mm P 046/2 6-013234-0000
40 Věšák lišty horní mechanický - Fe PRoFil s izolací P 002/3 6-012663-0000
50 kroužek na 6hR. drát kovový P 511 6-001242-0000
60 nýt trhací al 4x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 136 0000 6-002680-0000
70 hřídel P 006 7-300198-0000
80 Prodloužení koncového spínače motoru Geiger P 066 6-012561-0000

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-01334-0000-0VENKOVNÍ ŽALUZIE DOJKANÁL

70
P 006

60
SC 136

40
P 002/3

P 045/5

30
20

80

50
P 511

10

P 066

P 046/2

kanál DoPlŇkoVý 2-01335-XXXX-0



120

WinDStaBil   2-01127-XXXX-a

Varianty provedení
žaluzie Windstabil (2-01127-0000-a)

34
C 80
Z  90

Pomocná vodící lanka

Šířka žaluzie (mm) Počet pomocných lanek
do 1499 2 ks (připevněny na vodících lištách)
1500 – 1999 2 ks (připevněny na vodících lištách) + 1 ks uprostřed
2000 - 3000 2 ks (připevněny na vodících lištách) + 2 ks uprostřed

Provedení Windstabil pro žaluzie Cetta 80 a Zetta 90. Jedná se o technologické zvýšení parametru odolnosti žaluzie proti větru prostřednictvím 
přídavných lanek.

Technické parametry:
· boční vedení vodící lištou RS75 společně s P018/2, 
· maximální šířka 3000 mm, maximální výška 3600 mm, 
· maximální plocha pro ovládání motorem 9 m2, 
· třída odolnosti proti větru: 5.  



VEnkOVní žaluZiE

120 121 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Varianty provedení 
Solární napájení venkovních žaluzií

Venkovní žaluzie se solárním napájením představuje unikátní a plně 
automatizovanou žaluzii, která je bezdrátově ovládaná a má nulo-
vou spotřebu elektrické energie. tato žaluzie funguje na principu tzv. 
fotovoltaického jevu – tj. přeměny slunečního záření na elektrickou 
energii. Použití pouze pro kanál 56x58 mm. maximální plocha je 8 
m2. Jedna solární jednotka je přizpůsobena pouze pro jednu ven-
kovní žaluzii.

Motor ElERO Ja 04 SOFT DC, 4nm (6-015554-0000)

název Technické údaje
Jmenovitý kroutící moment 4 nm
Jmenovité otáčky 33 ot./min.
Jmenovité napětí 12V
Jmenovitá frekvence -
tichá Soft-brzda •
Jmenovitý proud 4a
Jmenovitý příkon 48 W
krytí iP 44
Rozsah koncových dorazů 85 otáček
Délka (bez spojek v mm) 260
hmotnost 1,6 kg
okolní provozní teplota -20°c až +60°c
 Přívodní kabel 0,8 m s Quickconnect

adaptér pro hřídel (6-001624-0002)
Přijímač Combio-868 Ja DC (6-015555-0000)

název Technické údaje
Jmenovitý kroutící moment 10 nm
Jmenovité napětí 12 – 13,5 V Dc
Jmenovitý proud 3,75 a
Jmenovitý příkon 45 W
Spínací proud 100 ma
krytí iP 56
max. počet kanálů 16
Rozměr (mm) 100x40x15
hmotnost 1,6 kg
okolní provozní teplota -20°c až +60°c

Energetická jednotka DC Solar (6-015556)
- včetně akumulátoru a propojovacího kabelu

název Technické údaje
Jmenovité napětí 13,2 V Dc
krytí iP 44
Rozměr (mm) 610x98x44
okolní provozní teplota -20°c až +60°c
typ nabíjecí baterie lifePo4
napětí baterie 13,2 V
Výstupní výkon-špička 4,37 W
kapacita baterie 2400 mah
energie 33 Wh
ochrana proti nadměrnému 
vybití/nabití

Vestavěný řídící systém 
baterie

Rozměr (mm) 614x110x43
Váha (včetně baterie) 1400 g

Složení solárního setu:
- motor Ja04 Soft Dc 4nm 33 otáček 12 V
- přijímač combio-868 Ja Dc
- energetická jednotka Dc
- Quickconnect iP65
- Solotel2, jednokanálový - bílý, stříbrný
- tempotel2, 10-tikanálový (časovač + astro) - bílý, stříbrný



132

Šikmá žaluzie Cetta 80F TE
Základní specifikace produktu 

Specifikace

Horní profil Dolní profil lamela Boční vedení žebříček Textilní pásek Montáž

ocelové lanko
Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P 001/2
58x60

al

P 012/6
+

P 012/7
21x80

80x0,42
al

P 036
ø 3,2

Fe/PVc
Varianty napínačů
v kapitole Vedení

P 30/4
P30/5
P30/6
P30/7

104x85
74x85

93,5x85
83x85

PeS

RhD 09
6mm
PeS

Varianty montáže 
v kapitole „montáž“ 

Barva Standard: 
natural (al profil)

ostatní Ral v nástřiku
DecoRal*

Standard: 
eloX

ostatní Ral v nástřiku
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku  
iSotRa a.s.

Dle aktuálního vzorníku  
iSotRa a.s.

šedá šedá

* maximální rozměr 4000mm

 

Standardní rozměry min. šířka 
(mm)

max. šířka 
(mm)

min. výška C
(mm)

max. výška V
(mm)

max. garantovaná plocha
(m2)

max. úhel

600 2500 300 4000 7 α = 50°

Šikmá venkovní žaluzie 2-01077-XXXX-a

Šikmá žaluzie CETTa 80F TE (2-01077-0000-a)  

pozice název položky číslo výkresu
10 lišta dolní - DĚlená teleSkoPická, pro šikminy 2-01073-Pu11
20 lišta horní- DĚlená, pro šikminy 2-01074-Pu11

230 Držáky eXteRiÉRoVých ŽaluZií - VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

10

20

20

10

230



VEnkOVní žaluZiE

132 133 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

B

c

v

š

a

Řez žaluzií 

Vyměření a montáž

Š

C

V

B

V   - VÝŠKA VĚTŠÍ
C     - VÝŠKA MENŠÍ
Š     - ŠÍŘKA
B    - PŘEPONA (KONTROLNÍ ROZMĚR)



134

Řez žaluzií 

2-01177-XXXX-0

Dolní lišta

lišta teleskopická venkovní
3-02490-XXXX-0

lišta teleskopická – vnitřní
3-01491-XXXX-0



VEnkOVní žaluZiE

134 135 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Ovládání –motor (viz str. 65) 

Varianty provedení



136

Fasádní venkovní žaluzie jsou montovány přímo na fasádu budovy před okenní otvor.
toto provedení je vhodné pro žaluzie cetta 80 a Zetta 90.
lamely jsou vedeny v kulatých vodících lištách, které jsou opatřeny gumovým těsněním pro tichý chod žaluzií.
ovládání: spouštění, vytahování a naklápění lamel pouze motorem. 
Standardní velikost boxu je 240 mm, 332 mm a 392 mm.
možnost boxu, dolních a vodících lišt v provedeni DecoRal a Ral.

Fasádní venkovní žaluzie

krycí plechy v závislosti na výšce žaluzie (mm)

Box Cetta 80 (výška) Zetta 90 (výška) Cetta 80 Flexi (výška)

Box 240 < 1600 < 2100 < 3600

Box 332 < 3000 < 3700 < 4000

Box 392 < 4000 < 4000

10

200

21, 22
30P 017/7

P 018/7

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-00108-XXXX-B

 
 

FASÁDNÍ ŽALUZIE

Rozměry žaluzie

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.

800 4000 800 4000  16

FaSáDní ŽaluZie     2-00108-XXXX-B



VEnkOVní žaluZiE

136 137 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Box fasádní žaluzie (2-00800-0000)

poz. název položky obchodní název číslo výkresu

10 kryt oblý XY 00025 7-300678-Pu52                 

20 nástavec kRYtu oBlÉho - 100mm XY 00024 7-300671-Pu52                 

21 nástavec kRYtu oBlÉho - 160mm XY 00026 7-300680-Pu52                 

30 kryt boční 240mm - bez drážky XY 00023 3-02247-Pu52                  

31 kryt boční 332mm - bez drážky XY 00020 3-02244-Pu52                  

32 kryt boční 392mm - bez drážky XY 00021 3-02245-Pu52                  

33 kryt boční 240mm - s drážkou       XY 00022  3-02246-Pu52                  

34 kryt boční 332 mm - s drážkou XY 00018 3-02218-Pu52                  

35 kryt boční 392 mm - s drážkou  XY 00019 3-02219-Pu52                  

40 Fixační deska krytu Fe/Zn                         XY 00029 7-300685-Pu22                 

50 Fixační deska horní Fe/Zn                         XY 00028 7-300684-Pu22                 

60 Šroub imbus m6x16, Din 912,nerez,a2               a 700/7                       6-010817-0000                 

70 Vrut 4,8x19, Din 7504 k, a2, 6hr.                 a 67/17                       6-010851-0000                 

10

20, 21

40

50

60

70
A 67/17

A 700/7

XY 00029

XY 00028

XY 00023
XY 00020
XY 00021
XY 00022
XY 00018
XY 00019

XY 00026
XY 00024

XY 00025

30 - 35

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

BOX FASÁDNÍ ŽALUZIE 2-00800-XXXX-A

10

20, 21

40

50

60

70
A 67/17

A 700/7

XY 00029

XY 00028

XY 00023
XY 00020
XY 00021
XY 00022
XY 00018
XY 00019

XY 00026
XY 00024

XY 00025

30 - 35

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

BOX FASÁDNÍ ŽALUZIE 2-00800-XXXX-A

Sestava schránky -  (2-00800-XXXX)



138

Prodloužení boxu

Prodloužení schránky

Věšák horní lišty v boxu

Držák schránky - 2-00799

Věšák horní lišty mechanický (Fe)
P 002/3 (6-002319)



VEnkOVní žaluZiE

138 139 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Vodící lišty

kruhová vodící lišta jednoduchá P 018/7 (7-302154) kruhová vodící lišta dvojitá P 017/7 (7-302155)

Držák vodící lišty - (2-00798)
upevnění vodící lišty



140

Varianty umístění vodících lišt Provedení boxu a vodících lišt



VEnkOVní žaluZiE

140 141

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

montáž a – vodící lišty uvnitř kazety

montáž B – vodící lišty vně kazety

Jeden krycí plech pro více žaluzií. Vodící lišty jsou namontovány uvnitř kazety.

Vodící lišty jsou opatřeny gumovým těsněním. každá druhá lamela je opatřená vodítkem.

Vodící lišty jsou nosným prvkem.

Vodící lišty s drážkami jsou opatřeny gumovým těsněním. každá druhá lamela je opatřená vodítkem.



142

montáž na fasádu

Samonosná žaluzie STS

Vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
max. šířka pro samonosné žaluzie: 4 m. od 2,4 m do 4 m doplněno o výztužný profil.

Potřebné komponenty: 
•	 samonosná vodící lišta P 016/1
•	 držáky pro samonosnou vodící lištu 50-70 mm P021/5 a 75-120 mm P021/6 
•	 objímka 
•	 věšák P 002/4

V případě, že klika nezasahuje do objímky 
a v případě ovládání motorem

Při kolizi objímky s osou převodovky

10

20

30

40

50



VEnkOVní žaluZiE

142 143 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Samonosná žaluzie Viva

Žaluzie se samonosnými vodícími lištami a možností integrované sítě.
horní profil žaluzie včetně celého paketu lamel je umístěn v  již zkompletovaném boxu ve  dvou variantách, buď v  zaomítacím nebo 
přiznaném provedení. Po stranách boxu je umístěna patka pro spojení s nosnými lištami. u zaomítacího provedení může být box opatřen 
z čelní i vnitřní strany tvrzeným polystyrénem tloušťky 10 mm.
montáž žaluzie je jen v provedení se samonosnými vodícími lištami.
ovládání: spouštění, vytahování a naklápění lamel motorem. umístění ovládání je možné na libovolném místě.
Provedení vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
Standardní výška krycí schránky: 190mm, 220 mm, 260 mm, 300 mm.
možnost boxu, dolních a vodících lišt v provedení DecoRal a Ral.
Široká variabilita skládaných vodících lišt (až 13 variant).

Rozměry žaluzie:

šířka (mm) výška (mm) garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.

bez sítě proti hmyzu 600 4000* 500 3000* 12

se sítí proti hmyzu 720 1800 500 2500* 3 

* viz tabulka “maximální výška žaluzie, kterou pojme schránka velikosti 300 mm” 
* při šíři větší než 3500mm je box doplněn o výztužný profil a dojde ke zvýšení nábalu o 20mm.

20

30-36
Z 70
Z 90
S 65
S 90
C 65
C 80
C 80F
C 60F
C 100F

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-01010-0000-BVIVASAMONOSNÁ VENKOVNÍ ŽALUZIE

max. výška žaluzie, kterou pojme schránka velikosti 300 mm.

Typ žaluzie Výška žaluzie v mm
cetta 60 Flexi 3000

cetta 65 2400
cetta 80 2800

cetta 80 Flexi 3000
cetta 80 Slim 3000

cetta 100 Flexi 3000
Setta 65 2400
Setta 90 3000
Zetta 70 2600
Zetta 90 3000

SamonoSná VŽ 2-01010-0000-B



144

314
SC 140

P 002
275

41
P 231
P 233
P 235
P 237

180, 190
PR 0303
PR 0302

230
PR 162/1

210
PR  0465

PR 0466
240

PR 0468
70

330-335
P 095/1
P 09735 - 37

280

P 118
303

DZ 224

A 67/23
302

A 67/25
301

PR 0158
220 PR 0157

95 PR 0471
320 PR 0151

PR 0152
PR 0153

150-170

PR 0297
140

PR 0464
130

A 67/26
317

PR 0469
90 

P 018/2
80

P 022/2
120

P 019/1
316

315

ZP0008

40

313

SC 136

290

ZP0013

311,312 SC 138

50-51

P 110
P 11110-28

P 230
P 232
P 234
P 236

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-01016-XXXX-CKASTLÍK PRO SAMONOSNOU VŽ

314
SC 140

P 002
275

41
P 231
P 233
P 235
P 237

180, 190
PR 0303
PR 0302

230
PR 162/1

210
PR  0465

PR 0466
240

330-335
P 095/1
P 097

35 - 37

280

P 118
303

DZ 224

A 67/23
302

PR 0158
220 PR 0157

95 PR 0471
320 PR 0151

PR 0152
PR 0153

150-170

PR 0297
140

PR 0464
130

A 67/25

PR 0469
90 

P 022/2

ZP0008

40
313

SC 136

ZP0013

311,312
SC 138

301 108

315

108

100-107

350

50-51

290

120

10 - 28

P 230
P 232
P 234
P 236

P 110
P 111

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-01016-XXXX-CKASTLÍK PRO SAMONOSNOU VŽ

Samonosna žaluzie Viva

kaStlík PRo SamoSnou VŽ (vodící lišta RS75) 2-01016-XXXX-c

kaStlík PRo SamoSnou VŽ (skládané vodící lišty) 2-01016-XXXX-c



VEnkOVní žaluZiE

144 145 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10 - 13 krycí plech 190/220/260/300 PS 3-02333/34/35/36-Pu11

20 - 23 krycí plech 190/220/260/300 přiznaný 3-02337/38/39/40-Pu11

25 - 28 krycí plech 190/220/260/300 2 PS 3-02423/24/25/26-Pu11

35 - 36 Polystyren ePS 100 190/220/260/300 x15 P 110 6-015901-XXXX

37 hybrifix-600ml iDB(mS unifix)-bílý,lepidlo P 111 6-012304-0000

40 Bočnice 190/220/260/300 levá litá P 230,232,234,236 3-03226/28/30/32-0000

41 Bočnice 190/220/260/300 Pravá litá P 231,233,235,237 3-03225/27/29/31-0000

50 - 51 Profil al, l -20x15x3 DĚlený 3-03351-Pu11

70 lišta špaletová RS75 3-023XX-Pu11

80 Vodící lišta - DĚlená (P018/2) 3-02097-Pu11

90 lišta vodící DĚlená-snížený nábal-pro sítě 3-02098-Pu11

95 ukončovací lišta Sl-i 3-01139-Pu11

100 - 107 Vodící lišty - skládané 3-032XX-Pu11

108 Vložka zaomítací lišty 3-03507-0000

120 Vložka vodící lišty- keDR - ČeRná P 022/1 9004 7-301351-9004

130 kartáček těsnící pro zatemnění 9mm PR0464 6-001801-0000

140 kartáček šikmý - pro V.l. a20 PR0297 6-006875-0000

150 - 170 Síť proti hmyzu iSG 600x130/170/250 cm PR 151/2/3 3-01136/37/38-0000

180 Pružinová mech. - do šíře 720 bez brzdy PR0303 6-010476-0000

190 Pružinová mech. - od šíře 720 s brzdou PR0302 6-010475-0000

210 kartáček pro Sl-i vzadu 12,5 mm PR0465 6-011337-0000

220 kartáček pro Sl-i 4,8x20mm PR0158 6-001749-0000

230 SaDa dílů easy-click pro a 20 PR0162/1 6-001942-0000

275 Věšák lišty horní - Fe PRoFil P 002 2-00038-0000

280 náběh síta VŽ P 118 3-02301-0000

290 Průchodka kabelu GumoVá pr. 11/7 ZP0008 6-009196-0000

301 Vrut 2,9x9,5, Din 7504 m, Zn, s půlkul.hl.kříž. a 67/25 6-011906-0000

302 Samořezný vrut s nakružkem 4,2x13 a 67/23 6-011397-0000

303 Vrut 2,9x6,5, Din 7981 c,h, Zn, půlkul.hl.kříž. DZ 224 6-003135-0000

308 - 312 nýt trhací al 4x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 136 0000 6-002680-0000

313 nýt trhací al 4x10 zápustný, Din 7337 B, bezbarvý Sc 138 0000 6-003759-0000

314 nýt trhací al 5x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 140 0000 6-012369-0000

315 Víčka krycí 10 mm antracit ZP0013 6-002066-1300

320 Šňůrka se střapcem - ČeRná PR0471 6-011033-0000

330 - 335 kabel hirschmann 1500 - 2750 mm P 097/1 2-01037-XXXX

350 Plech ohýbaný krycí, ViVa, 10 - 100 mm 3-03283-XXXX

kastlík pro samonosnou venkovní žaluzii (2-01016-XXXX)



146

A

A

B

B

C

C

 144 

 1
90

-3
00

 
 3

9 

ŘEZ A-A
MĚŘÍTKO 1 : 2

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 159 

 15 

ŘEZ B-B
MĚŘÍTKO 1 : 2

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 174 

 15  15 

ŘEZ C-C
MĚŘÍTKO 1 : 2

G

G

 169-220 

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 15  10-60 

ŘEZ G-G
MĚŘÍTKO 1 : 2

Řez přiznané SŽ Viva
Řez vestavěné SŽ Viva

(připraveno pro polystyren z čelní strany)
Řez vestavěné SŽ Viva

(Připraveno pro polystyren z obou stran)
Řez vestavěné SŽ Viva

(Použité rozšiřovací profily)
(Připraveno pro polystyren z čelní strany)

Řez horního profilu

Vyměření samonosné žaluzie Viva

 

 

NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ

Platnost návodu: 1. 8. 2013 1 

SAMONOSNÁ ŽALUZIE 
1. VYMĚŘENÍ  

Vyměřuje se šířka (Š) a výška (V) otvoru.  
Šířku žaluzie vyměřujte ve třech místech, nahoře, uprostřed a dole.  
Pro výrobu a objednávku žaluzie udáváme nejmenší naměřený rozměr.  

 

 

 

 
Maximální výška žaluzie, kterou pojme schránka o velikosti 300 mm je omezena pro tyto typy lamel:  
Cetta 65 - 2600 mm; Setta 65 - 2600 mm; Zetta 70 - 2900 mm. 
Výška boxu se vyrábí ve 4 provedeních (190 mm, 220 mm, 260 mm, 300 mm). 
Hloubka samotného boxu je 140 mm, v provedení do zaomítání včetně polystyrénu 150 mm. 
 

(1) - elektrický kabel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ

Platnost návodu: 1. 8. 2013 1 

SAMONOSNÁ ŽALUZIE 
1. VYMĚŘENÍ  

Vyměřuje se šířka (Š) a výška (V) otvoru.  
Šířku žaluzie vyměřujte ve třech místech, nahoře, uprostřed a dole.  
Pro výrobu a objednávku žaluzie udáváme nejmenší naměřený rozměr.  

 

 

 

 
Maximální výška žaluzie, kterou pojme schránka o velikosti 300 mm je omezena pro tyto typy lamel:  
Cetta 65 - 2600 mm; Setta 65 - 2600 mm; Zetta 70 - 2900 mm. 
Výška boxu se vyrábí ve 4 provedeních (190 mm, 220 mm, 260 mm, 300 mm). 
Hloubka samotného boxu je 140 mm, v provedení do zaomítání včetně polystyrénu 150 mm. 
 

(1) - elektrický kabel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 – kabel

Řez vestavěné samonosné žaluzie 
Viva (Připraveno pro polystyren z čelní 

strany)

Řez vestavěné samonosné žaluzie Viva 
(Připraveno pro polystyren z obou 

stran)

Řez vestavěné samonosné žaluzie Viva
 ( Použité rozšiřovací profily) (Připraveno 

pro polystyren z čelní strany)

A

A

B

B

C

C

 144 

 1
90

-3
00

 
 3

9 

ŘEZ A-A
MĚŘÍTKO 1 : 2

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 159 

 15 

ŘEZ B-B
MĚŘÍTKO 1 : 2

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 174 

 15  15 

ŘEZ C-C
MĚŘÍTKO 1 : 2

G

G

 169-220 

 3
9 

 1
90

-3
00

 

 15  10-60 

ŘEZ G-G
MĚŘÍTKO 1 : 2

Řez přiznané SŽ Viva Řez vestavěné SŽ Viva Řez vestavěné SŽ Viva
(Polystyren z obou stran)

Řez vestavěné SŽ Viva
(Použité rozšiřovací profily)



VEnkOVní žaluZiE

146 147 Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

Tabulka skládaných vodících lišt

ROZMĚR ZkRaTka 1
ZkRaTka 2 OBRÁZEk

76 mm P 020/00

86 mm P 020/01

96 mm P 020/02

106 mm P 020/03

116 mm P 020/04

126 mm P 020/05

136 mm P 020/06

146 mm P 020/07

156 mm P 020/08

166 mm P 020/09

176 mm P 020/10

186 mm P 020/11

196 mm P 020/12

206 mm P 020/13

+

+

+

+ +

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+



148

nejmenší rozměr vodících lišt je 96 mm (tzn. že se jedná pouze 
o namontování zaomítací vodící lišty – viz obrázek).

 9
6 

 27 

 27 

 4
0 

 2
0 

 27 

 1
0 

 27 

Základní profil Rozšiřovací profil
40 mm

Rozšiřovací profil
20 mm

Rozšiřovací profil
10 mmRozšiřovací profil 40 mm

P 048/40
Základní profil
P 020/00

 9
6 

 27 

 27 

 4
0 

 2
0 

 27 

 1
0 

 27 

Základní profil Rozšiřovací profil
40 mm

Rozšiřovací profil
20 mm

Rozšiřovací profil
10 mmRozšiřovací profil 20 mm 

P 048/20

 9
6 

 27 

 27 

 4
0 

 2
0 

 27 

 1
0 

 27 

Základní profil Rozšiřovací profil
40 mm

Rozšiřovací profil
20 mm

Rozšiřovací profil
10 mmRozšiřovací profil 10 mm 

P 048/10

FF

76
-1

46

96
-1

66
27

18

59

ŘEZ F-F
MĚŘÍTKO 1 : 1

OSA LAMELY

Řez vodící lištou

Řez vodící lištou skládanouŘez vodící lištou RS75

 

 

 



VEnkOVní žaluZiE

148 149

umístění ovládání 

 1
/2

 
 1

/2
 

 15 

 2
5 

 9 GL9
GL4

GP9

GP4

KLIKA - VÝVOD KLIKY

 12 

KL1

KL2

KL3

KL4

KL5

KP1
KP4

KP5

KP2

KP3

MOTOR - VÝVOD MOTORU

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce



150

Samonosná žaluzie BRaVO

Žaluzie se samonosnými vodícími lištami s možností integrované sítě.
horní profil žaluzie včetně celého paketu lamel je umístěn v již zkompletovaném boxu v oblém provední. Po stranách boxu jsou umístěny 
patky pro spojení s nosnými lištami.
Žaluzie Bravo je určena pro montáž do menších stavebních otvorů – díky speciálnímu závěsu a excentrickému uložení kanálu je výška schránky 
o 40 mm menší než u standardního provedení.
Provedení vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
ovládání: spouštění, vytahování a naklápění lamel pouze motorem. umístění ovládání je na libovolném místě. 
montáž žaluzie je jen v provedení se samonosnými vodícími lištami. 
Standardní provedení krycí schránky je 210 mm.
možnost boxu, dolních a vodících lišt v provedení DecoRal a Ral.

Rozměry žaluzie:

  Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)
  min. max. min. max. max.
bez sítě proti hmyzu 600 3500 500 3000 10,5
se sítí proti hmyzu 720 1800 500 2500 3

Použitím tohoto provedení se ušetří 40mm výšky schránky (výšky krycího plechu) vůči standardnímu provedení.

max. výška žaluzie, kterou pojme schránka velikosti 210 mm.

Typ žaluzie Výška žaluzie v mm
cetta 60 Flexi 1900

cetta 65 1900
cetta 80 2200

cetta 80 Flexi 3000
cetta 80 Slim 2600

cetta 100 Flexi 3000
Setta 65 1900
Setta 90 2700
Zetta 70 2100
Zetta 90 2500

10
11

12
20

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-00850-XXXX-ASZMNK



VEnkOVní žaluZiE

150 151

10

20

30

40

70, 71

80, 81

90, 91

92

95

100

120130

140

150 - 170

180, 190

210 220
230

240

250, 251

PR 0044

PR 0048

PR 0157

P 022/2

PR 0297

PR 0303
PR 0302

PR 0158
PR 0162/1

SC 131
SC 138

PR 0467

PR 04622

PR 0468

P 018/2

PR 0469

A 67/23

PR 0463/1

PR 0464

PR 0151
PR 0152
PR 0153

PR 0465

PR 0466

ZP008
270

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

KASTLÍK PŘEDMONTOVANÝ PRO SZMNK 2-00851-XXXX-A

Schránka Sž Bravo (2-00851-Pu114)
poz. název položky obchodní název číslo výkresu

10 Protlačovaná schránka, RR 205                     PR0044                        6-002519-0000                 

20 Protlačovaná schránka, zaoblená Rot 205           PR0048                        6-002502-0000                 

30 Protlačovaná schránka, zaoblená RS ut 205         PR0467                        6-011264-0000                 

40 Bočnice-tlakový odlitek, zaoblené RS BkR 205 -PáR PR0462                        6-011370-0000                 

70, 71 Vodicí lišta RS 75                       PR0468 6-011267-0000                 

80, 81 Profil lišty vodící jdn.             P 018/2 7-302122-xxxx

90, 91 Vodicí lišta a 22                        PR0469                        6-011268-0000                 

92 Samořezný vrut s nakružkem 4,2x13                 a 67/23                       6-011397-0000                 

95 ukončovací lišta Sli.2              PR0157/00                     6-001935-0000                 

100 Podložka pro síť                                  PR0463/1                      3-02171-0000                  

120 Vložka vodící lišty- keDR - ČeRný     P 022/2 6-001150-0000                 

130 kartáček těsnící pro zatemnění 9mm                PR0464                        6-001801-0000                 

140 kartáček šikmý - pro V.l. a20                     PR0297                        6-006875-0000                 

150 Síť proti hmyzu iSG 600x130cm                     PR0151                        6-001939-0000                 

160 Síť proti hmyzu iSG 600x170cm                     PR0152                        6-001937-0000                 

170 Síť proti hmyzu iSG 600x250cm                     PR0153                        6-001938-0000                 

180 Pružinová mech. - do šíře 720 bez brzdy           PR0303                        6-010476-0000                 

190 Pružinová mech. - od šíře 720 s brzdou            PR0302                        6-010475-0000                 

210 kartáček pro Sl-i 12,5 mm                   PR0465                        6-011337-0000                 

220 kartáček pro Sl-i 4,8x20mm                        PR0158                        6-001749-0000                 

230 SaDa dílů easy-click pro a 20                     PR0162/1                      6-001942-0000                 

240 madlo pro Sl-i                                    PR0466                        6-011245-0000                 

250 nýt trhací al 4x6 Din 7337 a Sc 131 6-002678-0000                 

251 nýt trhací al 4x10 zápustný, Din 7337 B Sc 138 6-003759-0000                 

270 Průchodka kabelu gumová pr. 11/7 ZP0008 6-009196-0000

Sestava schránky

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce

2-00851-XXXX-a



152

Řez vodící lištou:

Řez horním profilem: Držák kanálu

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

ZÁVĚS LOŽISKA 2-00852-XXXX-A



VEnkOVní žaluZiE

152 153

Samonosná žaluzie s nábalem mimo kanál

Žaluzie se samonosnými vodícími lištami, určená pro montáž do menších stavebních otvorů.

Vyměření:

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce



154

30-3610
Z 70
Z 90
S 65
S 90
C 65
C 80
C 80F

20

 1
00

 
 V

Z 

D

C

B

A

21 5 6

652 3 41

D

C

A

B

2-01322-XXXX-0EMERGENCYSYSTÉM NOTRAFF

EMERGEnCY – bezpečnostní žaluzie
Základní specifikace produktu

SYStÉm emeRGencY 2-01322-XXXX-0

Emergency (2-01322-XXXX-0)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10 Bezpečnostní žaluzie 2-01140-0000
20 Páka - červená 2-01139-3000
30 Zetta 90 – ovládání motorem Z90 motor 24 2-00158-90024
31 Setta 65 – ovládání motorem S65 motor 24 2-00813-65024
32 Setta 90 – ovládání motorem S90 motor 24 2-00813-90024
33 cetta 65 – ovládání motorem c65 motor 24 2-00172-65024
34 cetta 80 – ovládání motorem c80 motor 24 2-00172-80024
35 Flexi 80 – ovládání motorem c80 F motor 24 2-00138-80024
36 Zetta 79 – ovládání motorem Z70 motor 24 2-00158-70024

Standardní rozměry

Provedení
Šířka ( mm) Výška ( mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.
motor 850 2000 1000 2200 4,4



VEnkOVní žaluZiE

154 155

žaluzie do překladu

Pouzdra pro vodící lišty lze zapustit do izolačního sendviče. Vodící lišty žaluzií je rovněž možné připevnit pomocí úchytů na okenní rám.

osazení vodící lišty žaluzie na ostění

osazení pouzdra žaluzie se zapuštěnou vodící lištou - standardní montáž

X = šířka žaluzie

X

X = šířka žaluzie

X

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce



156

okenní rám je možné v horní části fixovat do roletového překladu pomocí plechových příchytek a hmoždinek.

Vzdálenost od venkovního cihelného obkladu překladu k venkovní části okenního rámu je 220 mm.

osazení okenního rámu pro montáž žaluzií

220

la
m

el
a

Ža
lu

Zi
e 

Ze
tt

a
21

0

Vý
Šk

a
 Ž

a
lu

Zi
e

Zapuštění komponentů při motorickém ovládání

V případě ovládání klikou kliku prostrčíme předpřipraveným otvorem do převodovky žaluzie. Poté přišroubujeme do překladu.

VenkoVní ŽaluZie Do PŘeklaDu
typ žaluzie cetta 65 cetta 80 cetta 80 Flexi cetta 80 Slim Setta 65 Setta 90 Zetta 70 Zetta 90

Parametr lanko vodící lišta

min. šířka (mm) 600 600 600 600 600 600 600 600 600

max. šířka (mm) 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850

max. výška (mm) 1500 1700 4000 2800 2000 1400 1900 1600 1900

max. garantovaná plocha 8 m2 (ovládání klikou)
8 m2 (ovládání motorem)



VEnkOVní žaluZiE

156 157

nosný roletový překlad heluZ lze osadit buď ručním nebo elektrickým ovládáním.

Pokud se zákazník rozhodne pro ruční ovládání pomocí kliky, musí být na straně ovládání dodrženo uložení překladu 200 mm, nejlépe však 
250 mm. V případě elektrického ovládání stínicích systémů se osadí vedle překladu rozbočná krabice elektroinstalace, do které se přivede 
minimálně třížilový kabel o průřezu 1,5 mm2 pro napájení 230 V. Rozbočná krabice se kabelovou chráničkou o průměru minimálně 16 mm 
propojí s vnitřní částí překladu a případně s vypínačem. elektrický pohon se umisťuje do nosiče žaluzií. celý systém zapojení elektrické 
instalace je nutné konzultovat s montážní firmou stínící techniky před provedením omítek.

Při použití elektrického ovládání můžeme překlad uložit symetricky, za  předpokladu dodržení minimálního uložení překladu 200 mm 
na obou stranách.

ovládání

ovládání motorem ovládání klikou

Průchodka kliky vystupuje 15 mm 
do prostoru z důvodu zaomítání.

Sp
ec

iá
ln

í p
ro

ve
de

ní
Va

ria
nt

y 
pr

ov
ed

en
í

Vy
m

ěř
en

í a
 m

on
tá

ž
Kr

yc
í p

le
ch

y
D

rž
ák

y 
ža

lu
zi

í
Ve

de
ní

o
vl

ád
án

í
La

m
el

y
Zá

kl
ad

ní
 sp

ec
ifi

ka
ce


